Aviso de  

CREDENCIAMENTO Nº 016/2025 

CONTRATANTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUJI 

OBJETO 

Aquisição de produtos de padaria (pães, sequilhos, bolo etc), para uso das Secretarias 

do Município de Catuji/MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$193.896,32 (cento e noventa e três mil e oitocentos e noventa e seis reais e trinta e 

dois centavos). 

DATA DA SESSÃO  

De 24/11/2025 a 23/11/2026 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

Das 07h00 até 16h00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

CREDENCIAMENTO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

SIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUJI